


• Anketa, která si klade za cíl ocenit a vyzdvihnout hokejová videa

z dílny klubů v ČR

• 3 nejzdařilejší videa zvolí odborná porota (sjednána spolupráce

s MediaGuru, ČT, osloven Deník Sport a oborové asociace)

• Tato aktivita proběhne pod hlavičkou komunity HOKEJKA

• Registrace videí na jaře 2018 a vyhlášení výsledků bude

oznámeno po sezóně

LEDOVÁ KLAPKA VE ZKRATCE



LEDOVÁ KLAPKA

KDO POŘÁDÁ/VYHLAŠUJE

• BPA sport marketing prostřednictvím HOKEJKATV.cz

KOMU JE OCENĚNÍ URČENO

• pro jakýkoliv hokejový klub registrovaný v ČR (není nutné, 
aby byl přímo členem ČSLH, tedy možno i pro univerzitní 
týmy, odborářské ligy apod.)



HARMONOGRAM

• Anonce o konání: zahajovací tisková konference k TELH 8. září

• Přijímání přihlášek: cca od 15. února – 30. dubna (cílem je dát 
prostor i pro ohlédnutí za sezónou, play off) 

• Zveřejnění TOP 20:  do 4. května 2018 (start MS)

• Vyhlášení: max do 15. května

• Předání cen vítězům: červen 2018 (Zlatá Hokejka)

Prezentace soutěžních videí: na HOKEJKATV.cz



PODMÍNKY PRO ZAŘAZENÍ

• Jakékoliv video, kterým klub prezentuje svoji činnost, historii či 
výsledky v ledním hokeji zveřejněné v rámci sezóny 2017/2018  
(tj. publikované od srpna 2017 do dubna 2018)

• Ze soutěže budou vyřazena videa, která mají neetický obsah 
(jsou v rozporu se zákony, propagují násilí, vulgaritu, 
nesnášenlivost atd.), jsou opatřeny vulgárním či jinak 
pohoršujícím názvem či popiskem, nevyhovují kvalitou nebo 
rozlišením. Dále videa s politickým obsahem. 



PODMÍNKY PRO ZAŘAZENÍ

• Videa spíše reklamní, propagující nějaké partnerství mohou 
být zařazena za předpokladu, že autorem díla je nesporně 
klub, nikoli jeho partner, dále že primárně je propagován 
hokejový klub, nikoli partner či jeho produkt.

• 1 klub může přihlásit pouze 3 videa, jakékoli další bude 
automaticky vyřazeno

• Vyřadit video na základě výše uvedených podmínek bude čistě 
na posouzení poroty a organizátora. 



CENY PRO VÍTĚZE
• 1. místo – trofej Ledová klapka a voucher na nákup audio/video 

zařízení či příslušenství v hodnotě 20 tisíc Kč + 2 pozvánky na 
Zlatou Hokejku pro autory videa

• 2. místo – trofej Ledová klapka a voucher na nákup audio/video 
zařízení či příslušenství v hodnotě 10 tisíc Kč 

• 3. místo - trofej Ledová klapka a voucher na nákup audio/video 
zařízení či příslušenství v hodnotě 5 tisíce Kč

Dále jsou v jednání ceny od partnerů (kurzy, vouchery na předplatné 
apod.)



SOUHLAS POŘADATELI

• Účastí v soutěži klub dává automaticky souhlas s užitím 
videa, tedy veškerá autorská a marketingová práva, dále 
souhlas s jeho šířením, užitím jména zástupce klubu, loga 
a názvu klubu pro účely propagace akce či marketingových 
aktivit.

• Osobní údaje budou sloužit pouze pro jejich identifikaci a 
oznámení pro případ výhry.



KONTAKT

Petr Nitsche
vedoucí oddělení hokeje  
e-mail: nitsche@bpa.cz
----------------------------------------------------------
BPA sport marketing a.s.
tel.: +420 266 090 950, e-mail: bpa@bpa.cz 
HARFA OFFICE PARK, 7. patro
Českomoravská 2420/15
190 93 Praha 9


